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Iktatószám: VI/A. 1089-2/2018. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2018. február 20-án (kedden) 14.00 órakor, a Polgármesteri Hivatal 
műszaki tárgyaló termében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:   
A Szociális és Egészségügyi Bizottság részéről  dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  Gombás Viktória Rita, Horváth Jánosné, 

Ferencz Zoltán József, Hollendus Zsolt 
bizottsági tagok 

   
Igazoltan távol maradtak:  Kerekes László Géza, Rácz Zoltán Rókus 

bizottsági tagok 
   
Igazolatlanul távol maradt:  - 
   
Tanácskozási joggal megjelentek:  Molnár Kata jegyző 
  Tamási Anna igazgatóságvezető 
  Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
  Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 
  dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági 

referens 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
  Berbuch Miklós jegyzőkönyvvezető 
   
Megjelent meghívottak:  Kajsza Péter Újra Dolgozni Tolnában 

Egyesület elnöke 
 
 
dr. Tóth Gyula elnök megállapítja, hogy a 7 tagú Bizottságból 5 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes. Az ülést 14.00 órakor megnyitja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Ferencz Zoltán József bizottsági 
tagot megválasztani. 
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Az elnök szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok elfogadását. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását, melyet a Bizottság 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadott. 
 

Napirend 
 
Nyilvános ülés 
 
 

1. / napirendi pont 
Beszámoló az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 2017. évi tevékenységéről 
(67. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kajsza Péter Újra Dolgozni Tolnában Egyesület elnöke 

 
2. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetéséről (tervezet) 
(55. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
3. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyására 
(49. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 

 
4. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …../2018. (…) 
önkormányzati rendelete a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 
(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(50. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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5. / napirendi pont 
A polgármester 2017. évben igénybe vett szabadságának, valamint 2018. évi 
szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 
(51. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Feri Blanka osztályvezető 

 
6. / napirendi pont 

Javaslat a 6. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására 
(44. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 
7. / napirendi pont 

Háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződések 
felülvizsgálata 
(43. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 
8. / napirendi pont 

Javaslat a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, valamint a Tolna Megyei 
Balassa János Kórház támogatására 
(52. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 

 
9. / napirendi pont 

Javaslat a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány és a Caritas RÉV Szenvedélybeteg-
segítő Szolgálat támogatására 
(61. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 

 
Zárt ülés 
 

10. / napirendi pont 
Javaslat a 7. számú felnőtt háziorvosi körzet főállású közalkalmazotti orvossal 
történő betöltésére 
(40. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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11. / napirendi pont 
Patak utcai lakosok kérelmei lakásbérleti jogviszonyok létesítésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: Bálint Zoltán ügyvezető igazgató 

 
12. / napirendi pont 

Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálása 
(48. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
13. / napirendi pont 

Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
14. / napirendi pont 

Átruházott hatáskörben hozott határozatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 
 

 
 

Nyilvános ülés 
 

1. / napirendi pont 
Beszámoló az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 2017. évi tevékenységéről 
(67. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kajsza Péter Újra Dolgozni Tolnában Egyesület elnöke 

 
 
Kajsza Péter Újra Dolgozni Tolnában Egyesület elnöke: Elmondja, hogy nem kívánja az 
előterjesztést kiegészíteni, az esetleges kérdésekre szívesen válaszol. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Megköszöni az egyesület munkáját és kérdés, hozzászólás hiányában 
elfogadásra javasolja az előterjesztést a Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 19/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Beszámoló az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 2017. évi tevékenységéről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Beszámoló az Újra Dolgozni Tolnában Egyesület 
2017. évi tevékenységéről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

2. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetéséről (tervezet) 
(55. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
 
Tamási Anna igazgatóságvezető: Elmondja, hogy az előterjesztés szöveges indoklása elég 
részletes. Az előterjesztés a tavalyi évi költségvetés szerkezetén alapul, egy részében 
részletesen bemutatásra kerül a Modern Városok Program, az Európai Uniós és hazai 
pályázatok által finanszírozott fejlesztések ütemezett megvalósítása, ez a rész átfogó képet 
nyújthat arra vonatkozóan, hogy miért magas az induló főösszege a költségvetésnek. A 
második részben kerülnek bemutatásra a városüzemeltetésével és fenntartásával, illetve az 
intézményrendszer fenntartásával kapcsolatos bevételek és költségek. A bevételi oldal 
valamennyivel emelkedett a tavalyi évhez képest. A tavalyi évhez hasonlóan lettek tervezve 
az év közben befolyó kulturális és szociális ágazati pótlékok, mivel erre az idei évben is lesz 
forrás lehetőség. A minimálbérre való kiegészítés jelentős többletforrást igényel, például a 
Szociális Központ esetében, ahol a dolgozók közül csak keveseknek nem kell kiegészíteni a 
jövedelmét a minimálbérre, illetve a garantált bérminimumra. A városüzemeltetési és a 
fejlesztési költségek a tavalyi évhez hasonlóan lettek tervezve, melyeket külön táblázat 
mutat be. A létszámokra való tekintettel ismerteti, hogy minimális változások vannak a 
tervezetben, mivel a Közgyűlés korábban döntött arról, hogy a Vagyonkezelő Kft.-től a 
városhoz kerül az intézmények karbantartása és a mosodai feladatok, így ez a hivatalban öt 
fő, a Szociális Központnál két és fél fő és a bölcsődénél egy fő bővülést eredményez. Év 
közben feladathoz kötött, államilag finanszírozott létszámváltozás fog a Humánszolgáltató 
Központ állományában bekövetkezni. 
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dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 20/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének …/2018. (…) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

3. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyására 
(49. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 

 
 
Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető: Elmondja, hogy a Közgyűlés januári rendes 
ülésén döntött a 25/2018. (I. 25.) határozatában arról, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.-
vel karbantartási feladatok ellátására kötött feladat-ellátási megállapodást megszünteti, a 
karbantartási és mosodai feladatokat átveszi. Ezzel kapcsolatban hozzájárult, hogy a 
Polgármesteri Hivatal 5 fő karbantartó létszámmal bővüljön 2018. március 1. napjától. A 
szervezeti változás átvezetése mellett gyakorlati tapasztalatok, illetve munkaszervezési 
indokok alapján a rendelet-tervezet javaslatot tesz a kilenc fős Stratégiai Tervezési 
Osztálynak a Jogi Igazgatóságról a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatósághoz történő 
áthelyezéséhez, amit az érintett osztály, valamint a Városfejlesztési és Üzemeltetési 
Igazgatóság közötti napi rendszeres munkakapcsolat is indokol. Emellett javasolja a Hatósági 
Igazgatóság és a Jogi Igazgatóság összevonását, a Hatósági Igazgatósági feladatokat ellátó 
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aljegyző munkaterheinek csökkentése érdekében, tekintettel a megnövekedett aljegyzői 
feladatokra. A Polgármesteri Hivatal új igazgatóságának módosított elnevezése – Jogi és 
Hatósági Igazgatóság – a megváltozott feladatkörhöz igazodik, és 38 fővel működne a 
későbbiekben. A koherencia megteremtése érdekében a rendelet-tervezet pontosítja a 
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság, valamint a polgármester hatáskörét. Kisebb létszám 
átcsoportosításokra tesz javaslatot az előterjesztés, valamint a Városfejlesztési és 
Üzemeltetési Igazgatóságnál az osztályvezetői státusz visszaállítására is szerepel az 
előterjesztésben. A 6. függelék módosítását indokolja, hogy 2018. január 1-től módosultak a 
kormányzati funkciók, melynek okán néhány önkormányzati alaptevékenység besorolását 
módosítani szükséges. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 21/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2018. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról, valamint javaslat a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzata 
(Ügyrend és munkarend) jóváhagyására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének …/2018. (…) önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról, 
valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata (Ügyrend és munkarend) jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

4. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …../2018. (…) 
önkormányzati rendelete a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 
(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(50. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy az önkormányzat évről-évre bővíti, illetve 
felülvizsgálja a már bevezetett szociális ellátásokat, figyelemmel arra, hogy az évenkénti 
nyugdíjemelések, a garantált bérminimum, illetve a minimálbér emelkedések kapcsán a 
korábban megállapított jövedelemhatárok alkalmazása azt eredményezné, hogy a rászorult 
családok, illetve egyedülállók egy része kiesne az önkormányzat által nyújtott szociális 
ellátásokból. Ezért szükségessé vált a rendkívüli települési támogatások esetén a rendelet-
tervezet szerinti jövedelemhatárok emelése. Rendkívüli települési támogatásoknál 
összegszerűen az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 130%-a, 37.050.- forint 
volt, a 150%-ra azaz 42.750.- forintra emelkedne a családban élők egy főre jutó 
jövedelmének összeghatára. A gyermekét egyedül nevelő személy esetében az összeghatár 
135%-ról, 160%-ra azaz 38.475.- forintról, 45.600.- forintra emelkedne. Temetési támogatás 
megállapításánál család esetében az 57.000.- forintos jövedelemhatár 62.700.- forintra, 
egyedülállók esetén 71.250.- forintról 85.500. forintra emelkedne. A települési ápolási 
támogatások éves felülvizsgálata során is megállapítható volt, hogy a jövedelmek minimális 
emelkedése esetén is számos családtagját ápoló hozzátartozó esik ki ezen ellátásból, ezért a 
jövedelemhatár rendelet-tervezet szerinti módosítását javasolja, a jelenlegi 42.750.- 
forintról, 57.000.- forintra. A települési lakhatási támogatás havi összege jelenleg 3.000.- 
forint/hó, melynek felemelését javasolja 5.000.- forint/hó összegre, biztosítva ezzel azt a 
lehetőséget az ellátást igénylő személyeknek és családoknak, hogy az általuk megjelölt 
valamely közüzemi számlájukat maradéktalanul ki tudják egyenlíteni. A rendelet – a tervezet 
elfogadását követően – 2018. március 1. napjával lépne hatályba. 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 22/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …../2018. (…) 
önkormányzati rendelete a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 
(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének …../2018. (…) önkormányzati rendelete a szociális ellátások helyi 
szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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5. / napirendi pont 
A polgármester 2017. évben igénybe vett szabadságának, valamint 2018. évi 
szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 
(51. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Feri Blanka osztályvezető 

 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy Feri Blanka osztályvezető a Bizottság ülésén nem tud 
részt venni, mivel az SZMSZ szerint a Bizottság tartja nyilván a polgármester szabadságát, 
javasolja az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 
 
Az elnök kérdés hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet 
a Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 23/2018. (II.20.) SZEB határozata 
A polgármester 2017. évben igénybe vett szabadságának, valamint 2018. évi 
szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a polgármester 2017. évben igénybe vett 
szabadságának, valamint 2018. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyása szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

6. / napirendi pont 
Javaslat a 6. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására 
(44. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 
 
Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász: Elmondj, hogy Szilasiné Dr. Görbe Éva a 6. számú felnőtt 
háziorvosi körzet orvosa azzal a kéréssel fordult Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatához, hogy a körzet rendelési idejének módosításához hozzájárulni 
szíveskedjen, az előterjesztésben ismertetettek szerint. Tekintettel arra, hogy Szilasiné Dr. 
Görbe Éva közalkalmazott orvos, a rendelési idő módosításához a közgyűlés hozzájárulása 
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szükséges, amely alapján a Tolna Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztálya az 
Egészségügyi Gondnokság részére a 6. számú felnőtt háziorvosi körzetre kiadott működési 
engedélyt módosítja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 24/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Javaslat a 6. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Javaslat a 6. számú felnőtt háziorvosi körzet 
rendelési idejének módosításáról szóló előterjesztést. 

 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

7. / napirendi pont 
Háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződések 
felülvizsgálata 
(43. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 
 
Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász: Elmondja, hogy a háziorvosok többségével az 
Önkormányzat a 1990-es években kötött feladat-ellátási szerződést. Azon háziorvosok 
tekintetében, akik esetében rendelési idő módosítása, körzetmódosítás, vagy egyéb okból a 
feladat-ellátás szerződést az elmúlt néhány évben módosítani kellett, a hatályos 
jogszabályoknak megfelelő új feladat-ellátási szerződések kerültek megkötésre. Vannak 
azonban még olyan háziorvosok, akik esetében a szerződéskötés óta nem került sor a 
feladat-ellátási szerződés módosítására, pedig azóta több, a háziorvosi tevékenység 
szabályozására vonatkozó jogszabály is módosult. A Tolna Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Főosztálya, valamint a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő már több 
alkalommal jelezte, hogy ezeket a régi feladat-ellátási szerződéseket is a hatályos 
jogszabályokhoz kellene igazítani, az előterjesztés melléklete szerinti formában. Az 1. számú 
körzet háziorvosával, Dr. Endrődi Csaba Lászlóval – ELIMI Kft. –, valamint a 14. számú körzet 
háziorvosával, Tarczalné Dr. Bálint Orsolyával – Dr. Bálint és Társa Egészségügyi Bt. – kötött 
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feladat-ellátási szerződések esetében – tekintettel arra, hogy azok 2013-ban, illetve 2014-
ben kerültek megkötésre – elegendő a szerződést módosítani. A feladat-ellátási szerződések 
módosításainak tervezetei ugyancsak az előterjesztés melléklete szerint. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 25/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződések 
felülvizsgálata 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó feladat-
ellátási szerződések felülvizsgálatáról szóló előterjesztést. 

 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

8. / napirendi pont 
Javaslat a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, valamint a Tolna Megyei 
Balassa János Kórház támogatására 
(52. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 

 
 
dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens: Elmondja, hogy a Tolna Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság azzal a kérelemmel fordult a Közgyűléshez, hogy az 
Igazgatóság Szekszárdi Katasztrófavédelmi Kirendeltség épületének állagmegóvása és a 
szekszárdi hivatásos tűzoltók megfelelő elhelyezési körülményeinek biztosítása érdekében 
szíveskedjen támogatást biztosítani. A városképi jelentőségű, három épületegyüttesből álló 
Szekszárd, Mikes u. 16-22. szám alatti tűzoltólaktanya ingatlan korszerűsítése 
vonatkozásában a 2018-19. évben az Igazgatóság a központi költségvetésből közel 250 millió 
forint támogatásban részesül. Ez az összeg azonban nem fedezi a tűzoltó laktanya belső 
vakolását, festését és a belső udvar burkolatainak felújítását, mely az elvégzett számítások 
alapján 10 millió forint további költséget jelent az Igazgatóságnak. A Polgármesteri 
Konzultációs Fórum 2018. február 2-i összejövetelén kezdeményezte, hogy az Igazgatóság 
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tűzoltó laktanyájának korszerűsítését a Fórumban részes önkormányzatok támogassák 10 
millió forinttal. A kezdeményezésre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala – lakos egyenérték arányban – számításokat végzett, mely számítások alapján 
megállapításra került, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 5.725.583,- 
forint összegű támogatást kellene biztosítania az Igazgatóság részére. Javasolja, hogy 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyújtson 5.725.583,- forint összegű 
támogatást az Igazgatóság részére a Szekszárdi Katasztrófavédelmi Kirendeltség épületének 
állagmegóvására és a szekszárdi hivatásos tűzoltók megfelelő elhelyezési körülményeinek 
biztosítására. A Polgármesteri Konzultációs Fórumon kezdeményezte továbbá, hogy a 
Fórumban résztvevő önkormányzatok 10 millió forinttal járuljanak hozzá a Tolna Megyei 
Balassa János Kórház egy emeletének felújításához. Erre tekintettel a Hivatal – lakos 
egyenérték arányban – számításokat végzett, mely számítások alapján megállapításra került, 
hogy az Önkormányzatnak 3.956.964,- forint összegű támogatást kellene biztosítania a 
Kórház emeletének felújításához. Javasolja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala nyújtson 3.956.964,- Ft összegű támogatás a Kórház emeletének felújításához. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 26/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Javaslat a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, valamint a Tolna Megyei 
Balassa János Kórház támogatására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Javaslat a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság, valamint a Tolna Megyei Balassa János Kórház támogatásáról szóló 
előterjesztést. 

 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

9. / napirendi pont 
Javaslat a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány és a Caritas RÉV Szenvedélybeteg-
segítő Szolgálat támogatására 
(61. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 
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dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens: Elmondja, hogy a Szent Erzsébet Caritas 
Alapítvány azzal a kérelemmel fordult a Közgyűléshez, hogy egy fő, félműszakos szervező 
foglalkoztatásához és dologi kiadásaik finanszírozásához támogatást biztosítson. Az 
Alapítvány a feladatait, továbbá a programjukban leírtakat csak a Közgyűlés anyagi 
hozzájárulásával tudja teljesíteni, mely hozzájárulás 2.000.000.- forint lenne. Az Alapítvány 
önerőként felajánlja a meglévő infrastruktúráit és önkéntes tevékenységét. A Caritas RÉV 
Szenvedélybeteg-segítő Szolgálatának vezetője benyújtotta a 2018. évi költségvetési tervét a 
2. számú melléklet szerint. A költségvetési terv benyújtásával egyidejűleg azzal a kérelemmel 
fordult a Szolgálat a Közgyűléshez, hogy épület felújításra támogatást biztosítson, tekintettel 
arra, hogy bizonyos ellátások működtetése jelenleg nem fér el az épületükben. Az épület 
felújításának várható költsége 10.000.000.- forint. A Szolgálat az eddigi évektől eltérően 
6.000.000,- forint összegű támogatást szeretne, 3.000.000.- forintot működési, 3.000.000.- 
forintot felújítási költségekre. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. évi 
költségvetési rendeletének tervezetében 3.000.000.- forint összegű működési támogatás 
került elkülönítésre a Szolgálat részére. Az idei évben a „Kulturális és közösségi fejlesztések 
Szekszárdon” pályázat keretében pályázati lehetőség nyílik a civil szervezetek számára, így a 
Szolgálat által kért 3.000.000 forint összegű felújítási támogatás elbírálását – a „Kulturális és 
közösségi fejlesztések Szekszárdon” pályázat elbírálásáig – nem javasolja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában az előterjesztés határozati javaslatai 
szerint javasolja támogatni a Szent Erzsébet Caritas Alapítványt és a Caritas RÉV 
Szenvedélybeteg-segítő Szolgálatot.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 27/2018. (II.20.) SZEB határozata 
Javaslat a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány és a Caritas RÉV Szenvedélybeteg-
segítő Szolgálat támogatására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága a Javaslat a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány és a Caritas RÉV 
Szenvedélybeteg-segítő Szolgálat támogatására tárgyú előterjesztés határozati 
javaslatait a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésnek elfogadásra 
javasolja. 

 
Határidő: 2017. február 22. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.30 órakor berekeszti. A Bizottság zárt ülésen 
folytatja munkáját. 
 
 K. m. f.  
   
   
  dr. Tóth Gyula 
  SZEB elnök 

Ferencz Zoltán József  
jegyzőkönyv-hitelesítő   

   
Készítette:   
   
   

   
Berbuch Miklós   

jegyzőkönyvvezető   
   
 Ellenjegyezte:  
   
  dr. Molnár Kata 
  jegyző 
 


